
UCHWAŁA NR XIX/170/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii rozwoju 
Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 
2021-2025. 

§ 2. Przyjmuje się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania Strategii rozwoju 
Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EE576-DEE8-4008-AEAB-DF8190E0633A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/170/2020  
Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 29.12.2020 r.  

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania  

Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2025 

 

1. Projekt Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2025, przygotowuje Burmistrz 
Pyzdr.  

2. Burmistrz Pyzdr powoła Zespół ds. opracowania Strategii, w skład którego wejdą kierownicy 
referatów w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach oraz przedstawiciele jednostek organizacyjnych 
Gminy i Miasta Pyzdry.   

3. Projekt Strategii podlega konsultacjom  w szczególności z sąsiednimi gminami i ich 
związkami, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy oraz  
z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

Harmonogram prac nad Strategią 

 
Lp.  

 
Zadanie 

Rok 
2020 

Rok 
2021 

 
Realizacja 

IV 
kw. 

I 
kw. 

II. 
kw. 

1.  Podjęcie uchwały w sprawie trybu i harmonogramu 
prac nad Strategią rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry 
na lata 2021-2025 przez Radę Miejską w Pyzdrach  

X   Burmistrz Pyzdr 
Rada Miejska  

2.  Powołanie zespołu ds. opracowania Strategii   X  Burmistrz Pyzdr 

3. Opracowanie projektu Strategii   X  Zespół ds. 
opracowania Strategii 

4.  Konsultacje społeczne projektu Strategii  
z  podmiotami wymienionymi w art. 6 ust. 3 ustawy 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

 X  Burmistrz Pyzdr  
Urząd Miejski  

5. Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego 

 X  Burmistrz Pyzdr 

6. Analiza zgłoszonych uwagi i wniosków  X X Zespół ds. 
opracowania Strategii 

7. Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii  X X Zespół ds. 
opracowania Strategii 

8. Przeprowadzenie  postępowania  w  sprawie  
strategicznej oceny  oddziaływania  na  środowisko  
projektu  Strategii 

 X X Burmistrz Pyzdr 

9. Przygotowanie  sprawozdania  z  przebiegu  
i  wyników konsultacji 

  X Zespół ds. 
opracowania Strategii 

10. Przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej  
w sprawie przyjęcia Strategii  

  X Zespół ds. 
opracowania Strategii 

11. Przedstawienie Radzie Miejskiej w Pyzdrach 
projektu Strategii do uchwalenia 

  X Burmistrz Pyzdr 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EE576-DEE8-4008-AEAB-DF8190E0633A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania 
Strategii rozwoju Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021-2025

